
DC 8	HP

8KG

SUŠÍCÍ SKŘÍŇ

POPIS
■■ Sušící kabinet s tepelným čerpadlem
■■ Nízká spotřeba energie, pouze  
0,28 kWh/kg
■■ Kapacita 8kg
■■ Délka zavěšení 16m
■■ Čtyři automatické programy suší prádlo 
až do úplného vysušení, ale ne déle díky 
kontrole zbytkové vlhkosti (HTS)
■■ Jeden program pro časové sušení
■■ Otevírání dveří v úhlu 190°
■■ Závěsné kolejnice se otáčejí o 180 ° 
■■ Vnitřní osvětlení
■■ Nohy nastavitelné zevnitř skříně
■■ Dodáváno částečně sestavené  
s montážní sadou
■■ Volitelné jazyky: angličtina, francouzština, 
němčina, švédština, norština, dánština  
a španělština
■■ Schváleno CE

VOLITELNÉ   
■■ Sada 3 věšaků   

MARKETS
Prádelny, laboratoře, hasičské sbory, policie, 
armáda, letiště, kempy, golfové kluby, fotbalové 
kluby, potápěčské školy, divadla, lázně, firmy, 
ropné plošiny, lyžařské areály, lodě  
 

DC
ŘADA



Primus si vyhrazuje právo změny specifikací, uvedených v tomto prospektu nebo změny strojů, a to kdykoli, 
bez předchozího upozornění. Detaily a snímky mají pouze informativní charakter a nejsou závazné.
www.primuslaundry.com
Primus by Alliance Laundry Systems

A = Electrical connection
B= Drain pipe

 1200 

 1
9
9
5
 

 350  657 
 1

4
6
5
 

 650 

A
B

Elektrické připojení
Vývod odtahu

HLAVNÍ	SPECIFIKACE	 DC8	HP
Kapacita  kg/lbs až do 8 /17,6 
Kapacita sušení  g/min  45*
Délka zavěšení m 16
Délka sušení min 58*
Celkový příkon  kW 1,5
Spotřeba energie /kg kWh 0,28
* Při sušení 6kg bavlny (suché prádlo), práno a vysoce odstředěno na 43% zbytkové vlhkosti, sušeno do 0% zbytkové vlhkosti

TECHNICKÉ	SPECIFIKACE	 DC8	HP
ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ
Elektrické připojení 380-415V/50/60Hz/3phase + N
Jištění A 10
Celkový příkon kW 1,5
Vývod odtahu Ø mm/inch 12/0,47
Chladící kapalina R407C
Pokles tlaku max  Pa 70
AKUSTICKA HLADINA
Vzdušna hladina akustickeho tlaku dB(A) 56
PŘEPRAVNÍ HODNOTY
Hmotnost kg/lbs 165/364
Balení kg/lbs  15/33,1
Hmotnost včetně balení  kg/lbs  180/397
Přepravní objem m³ 1,6
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sada 3 věšáků kód POD131071
ROZMĚRY
Šiřka mm/inch  1200/47,2
Hloubka  mm/inch  650/25,6
Vyška mm/inch 1995/78,5




